
via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

 
Il Direttore 

 
 

Visto il D.R. n. 363 del 28 febbraio 2014, con il quale è stato emanato il Regolamento di 
funzionamento del Dipartimento di Matematica e Informatica; 
Visto il D.D. n.111/22 del 09.11.2022 con il quale sono state indette le votazioni per l’elezione 
della Giunta del Dipartimento di Matematica e Informatica per il triennio accademico 1.11.2022 
– 31.10.2025; 
Preso atto delle candidature pervenute entro il termine di presentazione previsto per le ore 10,00 
del 25.11.22; 
Ricordato che le candidature sono state pubblicate nel sito web del Dipartimento di Matematica 
e Informatica in data 28/11/2022; 
Richiamato l’art. 11, c. 3 del Regolamento Generale di Ateneo ai sensi del quale “chi è candidato 
alle diverse cariche dell’Ateneo ovvero chi è componente della Commissione Elettorale Centrale 
o dell’Ufficio elettorale non può far parte della Commissione di seggio”; 
Rilevata la necessità e l’urgenza di nomina la Commissione di seggio per le votazioni per 
l’elezione della Giunta del Dipartimento di Matematica e Informatica che si terranno il 
01.12.2022; 
 

DECRETA 
 

di nominare la Commissione di seggio per le votazioni per l’elezione della Giunta del 
Dipartimento di Matematica e Informatica per il triennio accademico triennio accademico 
1.11.2022 – 31.10.2025 nella seguente composizione: 
 
Prof. MASSIMO GIULIETTI - PO con funzioni di Presidente; 
Prof. FRANCESCO SANTINI - PA con funzioni di Vice Presidente; 
Prof.  FRANCESCO BETTI SORBELLI - Ricercatore; 
Sig.ra. ELISA BARBERINI - Rappresentante PTA; 
 
Membri supplenti  
Prof. M. CRISTINA PINOTTI - PO con funzioni di Presidente; 
Prof. DANIELE BARTOLI- PA con funzioni di Vice Presidente; 
Prof. VALENTINA POGGIONI –  Ricercatore; 
Dott. PAOLA MORETTINI - Rappresentante PTA. 
 
 
 
Le suddette elezioni si svolgeranno nell’aula B1 del Dipartimento di Matematica e Informatica 
secondo il seguente calendario Giovedì 01 Dicembre 2022 dalle ore 10.00 alle ore 16.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

D.D. n.115/22 
 

Oggetto: 
 
Nomina Commissione 
di seggio per 
l’elezione della 
Giunta del 
Dipartimento di 
Matematica e 
Informatica 
 
 



via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

                     
 

 Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento. 
 
Perugia, 29.11.2022 
 
F.to 
Il Direttore 
Prof. Massimo Giulietti 
 
 

 

 


